DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DA PANDEMIA
DO COVID 19, NA QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO: ESTUDO DE CASO COM OS
ALUNOS DO CURSO SUBSEQUENTE DE ADMINISTRAÇÃO TURMA 2020 DO IFRN
JOÃO CÂMARA E A REPERCUSSÃO NO DESEMPENHO ESCOLAR E PROFISSIONAL.
de autoria de MARILSON DONIZETTI SILVINO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23596

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23596